that a Grant was made of the Office to Mr. Ha-
merfley, on the Surrender of Mr. Bennet.

Mr. Serj. Pengelly. My Lords, as it is necef-

fary to fhew the Refignation of Mr. Thomas Ben-

net, fo likewife the Nature of the Office ; and
therefore to the end that may be the better feen,

we beg leave the Patent may be read.

Clerk reads.

GE O R G I U S Dei Gratia, Magnas Bri-

tannia, Francias & Hibernias Rex, Fidei

Defenfor, &c. Omnibus ad quos prefentes li-

teras noftrse pervenerint falutem. Cum nos per

Literasnoftras Patentes fubMagnoSigillo noftro

Magnas Britannias confeftas geren' dat' apud
Weftm' vicefimo die Martii, Anno Regni no-

ftri tertio pro nobis Heredibus & Succefforibus

noftris dederimus & Concefferimus Dilefto &
fideli noftro Thomas Bennet Armigero Officium

Clerici ad Scribend' & Conficiend' omnia & fin-

gula Bria de diem claufit extremum, & Manda-
mus & Commiffiones ad inquirend' poft mortem
& de Ideotis & Lunaticis & ad melius inquirend'

inde & fuperfed' eorundem ac omnia al' Bria

& Procefs' eorund' ac omnia al' Bria de Procefs'

cujufcunque Generis Nominis Naturas vel Spe-

ciei effent vel forent que ante turn de vel nuper
in Cur' Wardor' &Libationum aliquor' Prede-

ceffor' noftror' antetunc Regum vel Reginar'

Angl' perWarrant' ibidem dum eadm' Cur' ftetit

& fuit in Ufu & Vigore fa ft' & Concefs' affignat'

vel appunftuat' fuerant, vel fieri concedi affig-

nari vel appunftuari confuerant vel debuerant
ac de vel in Cur' noftra Cancellar' vel aliquor'

PredecefTor' noftror' antetunc Regum vel Re-
ginarum Angl' fub Magno Sigillo Angl' impe-
trat' & perfecut' fuerant vel impetrari & profe-

qui confueverant vel debuerant ac oies & fingul'

Litems Paten' de Cuftod' Corporum- omnium
Wardor' Idiotor' & Lunaticor' noftror' Hered'
& Succeflbr' noftrorum & de Maritag' eorund'

Wardor' fub Magno Sigillo Magnae Britannias

impetrand' & profequend' necnon omnia al' Bria

Commiffiones & procefs' cujufcunque Generis

Nominis Naturas vel Speciei efient vel forent de
vel in Cur' noftra Cancellar' Hasred' & Succef-

for' noftrorum fub magno Sigillo nro Magnas
Britannias Heredu' vel Succeflbrum noftrorum
premiffa predifta feu eorum aliqua tangen'

vel concernen' fiend' concedend' impetrand'
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feu profequend' HA BEND' tenend' gau-
dend' & exercend' prediftum Officium & omnia
& fingula premifla predifta fuperius_ fpecificat'

prefat' Thomas Bennett per feipfum vel per
iufficientem Deputat' fuum five Deputatos fuos